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Toimituksen mietteitä

Tunnistustehtävä
Mihin sijoittaisit Classic Minissäsi 
tämän osan?

Vastauksia voi niin halutessaan lait-
taa vaikka facebookkiin.

Palkintona ainakin maineen karttu-
minen nimen julkistumisen myötä.

Terveisin Ministeristit

Moikka kaikki MINIstit
Keskikesän kynnyksellä eli juhannus aa-
tonaattona tätä kirjoitan ja lämmintä on 
ollut.

MINIt on olleet liikkeellä tapahtumissa ja 
muuallakin... vastaan tulee aina silloin täl-
löin ihan uusia vanhoja tuttavuuksia ja ku-
via näkee kaikenlaisista projekteista...

Osa EI valitettavasti joko ikinä tai aina-
kaan halutussa tai toivotussa aikataulussa 
valmistu, koska niin monesti elämäntilan-
teet muuttuvat ja niin moni muukin asia 
elämässä..

MINI on monelle se yksi harrastus mo-
nen muun joukossa ja siksi se ehkä siirtyy 
taka-alalle monesti.

Mutta on myös tullut eteeni konkreetti-
sesti sekin kun projekti vaihtaa omistajaa 
niin siihen tulee eloa, nytkin tapahtui näin. 

Tallissani monta vuotta seissyt MINI 
vaihtoi omistajaa ja nyt uusi sukupolvi au-
tettuna on jo saanut tehtyä kaikkea en-
nenkokematonta ja uutta asiaa ja MINI 
ehkä avustani riippuen jopa mahdollisesti 
kesäkokoontumisessa voisi olla..

Tämä tietysti vaatii paljon ja myös omien 
MINIen valmistumisen siirtymistä, mutta 
ainahan oma etu EI saa olla se eka juttu.

Auttaminen näkyy isona hymynä autet-
tavan kasvoilla kun tulee onnistumisia kai-
kissa jutuissa missä ikinä autetaankin.

EI vain MINIen kanssa vaan myös liikun-
nan ja elämän kanssa ja suhteen.

MINISTIN MUIJA

puheenjohtajan palsta
Toisen romu on jollekkin toiselle se elä-

mään hymyä ja intoa tuova asia.
Pelastin yhden pirkanmaalaisen kun-

nan mailta 2 MINIä ja molemmat ovat jo 
siirtyneen jatkojalostukseen ja tuovat lisää 
kipinää kuivaan maastoon, ja eloa MINI 
skeneen.

Niistä lisää kunhan ne joku kerta ko-
koontumisiin saapuvat...

Tapahtumia on ollut jo keväästä asti ker-
hon toimesta ja muidenkin..

Lahdessa oli menestyvää toimintaa 
Classic Motor Show:n suhteen ja osas-
tomme "lelulaatikoissa" olleet MINIt  herät-
tivät kiinnostusta kun olivat erillailla esillä.

ISO kiitos auttajille ja MINIen omistajille.
Mobiliassa oli iso kattaus Minejä ja keli 

tietysti suosi paikalla olleita, ja kerho mah-
dollisti museossa AJB44B katselunkin... 
itsekkin sen 5 minsaa siellä aitoa MINIä 
ehdin katselemaan...   kunnes järjestäjän 
roolia taas pukkasi päälle.

Kesäkokoontuminenkin on ihan liki kun 
lehteä luet ja tätäkin kirjoitusta ehkä...

Venttiilikoppakilpailusta itseni kilpailija-
na evään mutta päätoimitsijana jatkan ja 
"jury"ssä...

Kilpailussa ei isoja muutoksia ole, mutta 
lapsille on oma kilpailu aamupäivällä ja se 
"iso" kisa illalla...

Säännötkin on tässä lehdessä julki joten 
vielä ehtii rakentamaan kilpurin..

Pöristelemisiin...
Markku   PJ

Tässä on kohta vuoden päivät huristel-
tu omalla Minillä. Meistä on tullut hyvät 
kaverit – muutamaa pikkujuttua lukuun-
ottamatta. Auto ei ole ollut rikki eikä suu-
rempia huoltoja ole vielä tarvittu. 

Ensimmäinen pieni ryppy rakkauteen 
tuli auton äänistä. Luukutin musiikkia 
puhelimesta johdon avulla auton kaiut-
timista – täysillä tietysti. Eihän kasari-
sukkahousuheviä voi pienellä volyymilla 
edes kuunnella! Olin kyllä huomannut 
dieselin olevan vähissä, mutta en arvan-
nut auton ilmoittavan siitä niin helvetilli-
sellä tavalla! Yhtäkkiä musiikin yli kuului 
järkyttävän iso varoitusääni. Herrajes-
tas kun pelästyin ja meinasin ajaa ojaan! 
Kun radion äänet ovat täysillä, ovat mi-
nin varoitusäänetkin täysillä. Jos olisin 
ohjausvirheen takia ajanut ojaan, olisi se 
ollut täysin Mini Contrymanin syy, eikä 
rokkaavan kuskin. Kelpaako tämä seli-
tys myös poliiseille?

Toinen ryppy johtuu itse asiassa 
muijan miehestä. Hän sai taas kerran 
kunnian ajaa minun miniä ja yhtäkkiä ko-
jelautaan ilmestyi D S -merkintä. Muija 
ehti hätäpäissään kaivamaan käyttöoh-
jekirjaa hansikaslokerosta. Se ero nais- 
ja mieskuskilla nimittäin on, että naiset 
katsovat mieluusti ohjeita käyttöoppaas-

ta, kun miehet taas yrittävät ratkaista ti-
lanteen itse. Tällä kertaa käyttöopas ei 
auttanut, koska se pahainen opas oli 
saksaksi! Mistä muija nyt etsii kaikki pik-
kudetaljitiedot autostaan, jos ei lukion 
saksantaidot riitä! Onneksi on se face-
book – se selvitti tämänkin kysymyksen. 

Minin omistajana olen tietysti ylpeä 
omasta Ministäni. Tässä taannoin ajet-
tiin miehen kanssa pääkaupunkiseudulle 
hieman kireällä aikataululla, joten kus-
kiksi hyppäsi muijan mies. Toinen hyvä 
syy oli tietysti se pääkaupunkiseutu. 
Kuka hullu siellä nyt ajaisi itse vapaaeh-
toisesti?! Ei ainakaan ministin muija. Jo 
pelkästään hantin puolella istuminen niin 
vilkkaassa liikenteessä ottaa sydämes-
tä. Mieskuski polki miniä vauhtiin ohitus-
kaistalla ja herkesi vertailemaan omaa jo 
myytyä Mini Cooper S Clubmania minun 
Countrymaniin. ”Ei tämä mopoauto kulje 
minnekään edes sporttivaihteella! Tois-
ta se oli cooper, joka lähti vauhtiin tos-
ta vaan!”. Saamari! Kehtaakin hyväkäs 
haukkua MINUN miniä. Vähemmästäkin 
on mykkäkouluja pidetty.

Mini taipuu myös kakuksi, mutta tekijäksi  
tarvitaan muu kuin ministin muija.

Tässä taas uusi numero Ministeri-leh-
teä Ministeille. HuhHuh, kiirettä meinas 
pitää mutta painoon saatiin juuri ennen 
Juhannusta.

Juttujakin on alkanut tulla muiltakin 
kuin toimitukselta, suuret kiitokset sii-
tä kaikille osallisille. Ja kuten ennenkin 
jo sanottu, niin kaikki jutut julkaistaan 

jotka toimitukselle lähetätte, ei nyt tietty 
mitään sopimatomia mutta muut Miniin 
liittyvät kyllä.

Nyt vaan kaikki kynnelle kykenavät ku-
vaamaan kesän tapahtumissa ja kirjoit-
telemaan niihin vähän tarinaa, mielellään 
ainakin kuvatextit niihin.

Terveisin Toimitus
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Itse IMM-tapahtuma ja matkanteko oli kuitenkin mukavaa 
huonoista teistä huolimatta, ja baltialainen maaseutu oli 
viehättävän erilaista kotoiseen Suomeen verrattuna. Py-
sähtelimme paljon matkalla ruokailemassa ja nähtävyyk-
sillä, sekä yövyimme hotelleissa. Alla valokuva tultuamme 
juuri Eckerö Linen laivalla Viron puolelta takaisin Suomeen. 
Takapuoli saattoi olla hellänä kaikista tien kuopista ja osa 
liettualaisista tuontioluista oli päässyt menemään huonoksi 
noin 600 km ajon aikana, mutta hymy kertoo matkakoke-
muksesta. Ja olipahan aikamoinen kokemus!

Morris Mini Cooper S 
Replica vm. 1969

Harrastus verenperintönä
Voisin oikeastaan todeta heti alkuun, että olen perinyt tä-
män harrastuksen isältäni ja hän on vaikuttanut suuresti 
koko harrastukseeni ja sen kohteeseen. Hän osti ensimmäi-
sen Mininsä (vm. -63) jo nuorukaisena, vuonna 1971 olles-
saan 19-vuotias. Ensimmäinen Mini oli korityypiltään farmari 
ja väriltään vihreä. Isä myi auton pois muutaman vuoden 
käytön jälkeen, mutta osti hyvin pian toisen. Tällä toisella Mi-
nillä (perinteinen kori, väri turkoosi) oli ehditty ajaa vain kah-
den vuoden ajan tehtaalta valmistumisen jälkeen. Toinen 
Mini oli ajossa 5 vuoden ajan, kunnes hän myi senkin eteen-
päin. Vuodet vierivät ja autoina oli mm. Mosse, Peugeot ja 
hyvän työpaikan myötä useampia diesel-Mersuja. 

Isäni vapaa-ajan mielenkiinto oli ja on edelleen vanho-
jen polttomoottori-ajoneuvojen rakentelu ja entisöinti. Il-
meisesti Mini aikoinaan jätti häneen pysyvän vaikutuksen 
tyyliltään ja ajettavuudeltaan. Nämä asiat ymmärtääk-
seni ainakin osittain aiheuttivat sen, että ollessani noin 
7-9 vuoden ikäinen isä alkoi etsiä itselleen harrastemie-
lessä Miniä, ja tarkemmin sen ikäistä autoa jollaisen oli 
aiemmin omistanut. Hän löysi sopivan auton, vuosimal-
lin 1978 Austin Mini 1000:n. Se oli peräisin suomalaisen 
maaseudun pellolta, mutta kori oli kuulemma säilynyt sii-
tä huolimatta yllättävän hyvässä kunnossa. Hän teki hit-
saus- ja korityöt omin käsin jo kauan sitten menehtyneen 
vaarini (joka oli ammatiltaan rautaseppä) oppivaisena jäl-
keläisenä. Moottorin ja muun auton hän rakensi ja entisöi 
itse, välillä muiden harrastajien palveluksia ja konsultoin-
tia fiksusti hyödyntäen. Muistan joskus katselleeni hänen 
työtään auton kunnostuksen parissa kun olin hieman 
päälle 11-12 vuotias, ja mieleeni on jäänyt kun hän noi-

hin aikoihin sai auton ajokuntoon ja luvalliseen tieliikenne-
käyttöön ensimmäisen kerran. Luonnollisesti koko perhe 
piti heti viedä koeajolle, ja mieleni palauttaa päähän au-
toa miettiessä, että sen kyydissä ensi kertaa oleminen oli 
jotain mitä en ollut sitä ennen kokenut. Mini oli erikoinen 
ja erilainen auto verrattuna siihen millaisten autojen kyy-
dissä olin tottunut kulkemaan, ja aluksi kovin äänekäs.

Yllä valokuva ensimmäiseltä yllä mainitulla, isäni kun-
nostamalla Minillä tehdyltä pidemmältä matkalta. Kävim-
me Saariselällä (Lapissa) IMM 2000-tapahtumassa ja 
ulkomailla vuonna 2000 ollessani 13-vuotias. 5-henkinen 
perheemme matkasi tuolla pienellä autolla ja auto-junalla 
noin viikon ajan, ja muistaakseni takapenkillä tuli hiki sekä 
tietenkin kärhämää nuorempien sisarusten kanssa.

imm 2015
Vuoden 2015 International Mini Meeting pidettiin touko-
kuussa Liettuassa, ja suuntasimme sinne isäni ja veljeni 
kanssa. Autonamme palveli isäni yli vuosikymmen sitten 
kunnostama vihreä Mini 1000, joka oli tässä kohtaa mu-

seokatsastettu ja osoittautunut sen verran luotettavaksi 
kulkupeliksi, että sillä uskalsi turvallisin mielin suunnata 
ulkomaille. Menimme aluksi Viron puolelle laivalla ja loput 
ajamalla Latvian ja Liettuan läpi. Matka kesti noin viikon 
ajan, ajoa tuli noin 1100 km verran, ja teiden kunto Viron 
suurimpien teiden jälkeen oli huonohkoa. IMM:n aikana 
nukuimme, tai ehkä muut perheestäni oikeasti nukkui-
vat, yhden yön ajan suomalaisen harrastajaporukan (jot-
ka juopottelivat pitkälle aamuyöhön) leirissä teltassa...

Tietöitä oli jonkin verran ja ne vaikeuttivat matkantekoa. 

IMM 2000 Saariselkä

Kuva satamasta
Tässä kuva IMM:n mainiosta paikallisesta AC/DC-coverbändistä, joka 
soitti ja oli pukeutunut aivan kuten esikuvansa!

© Juha Lehtonen 2019 oma mini!
IMM 2015-reissun jälkeen puhuin isäni kanssa alusta-
vasti siitä, että jos jostain löytyisi sopiva aihio, niin voi-
sin harkita ostavani oman Minin. Jotenkin tuo viimeisin 
reissu jätti sellaisen jäljen minuun, että aloin kiinnostua 
vastaavan auton hankkimisesta. Mikä tahansa vanha 
englantilainen pikkuauto ei kuitenkaan kävisi, vaan tah-
doin käyttää omia mieltymyksiäni vaihtoehtoja valikoides-
sa. Yksi kriteereistämme sopivan ehdokkaan osalta oli 
se, että peltitöitä ei tarvitsisi tehdä paljoa, ja toinen se, 
että suorituskyvystä ei olisi haittaa. Muutama kuukausi 
vierähti huomaamatta. Itse jo lähes unohdettuani asian, 
kuulin isän löytäneen, tyypilliseen tapaansa nopeasti lu-
paavan ja sopivan oloisen ehdokkaan.

Harkitsemisen arvoinen auto oli löytynyt Helsingin 
Merihaasta, eräältä lasiliike-yrittäjältä. Tämä ehdokas 
oli seissyt vuosikymmenia käyttämättömänä parkki-
hallissa ja samalla pois tieliikennekäytöstä. Tälläisten 
autojen vuosikymmenien mittainen paikallaan seisomi-
nen ei yleensä ole paras asia niiden kunnon kannalta, 
ja tieto arvelutti aavistuksen minua aluksi. Kaupat kui-
tenkin tehtiin lopulta käypään hintaan, ja hyvissä mielin 
tarkemman autoon tutustumisen jälkeen, 2015 lopulla.

auton kunto hankittaessa
Aiempi omistaja kertoi, että oli saanut auton maalattua ja 
tämän moottorin asennettua, ja sen jälkeen mielenkiinto 
autoa kohtaan oli loppunut. Se oli rakennettu kaiketi jää-
radalle, eikä niinkään tieliikennekäyttöön.

Moottorin lohko oli toisesta Morriksen autosta peräisin, 
ja konetta oli viritetty Weberin 2-kurkkuisella kaasuttimella, 
kevennetyllä vauhtipyörällä ja kireällä nokka-akselilla. Alun-
perin autossa on ollut noin 45 hv tehoa ja nyt "jonkin ver-
ran enemmän", mutta ei varmuutta paljonko tarkalleen.

Kori itsessään oli hyvässä maalissa ja lähes ruosteva-
paa, ja moottorikin kävi nätisti. Auton ohjaamon puoli, 
eli sisätilat olivat jokseenkin huonossa kunnossa ja hy-
vin pelkistetyt, ehkäpä rattia lukuunottamatta. Ainoat 

Minin hankinta ja kunnostus

Mini ensimmäisen kerran nähtynä

auton ohjaamon verhoilut olivat katossa, muista ei ollut 
tietoakaan, ja autosta puuttui kokonaan takapenkki. Au-
ton käynnistämistä varten sähköt piti kytkeä useasta eri 
kytkimestä ja sähköt olivat muutenkin todella erikoisesti 
kaapeloitu, eikä kytkennöistä pystynyt päättelemään ko-
vinkaan paljoa. Kojelauta, sen ja tuulilasin välinen päällys, 
mittaristo ja ns. rallipaneeli lattialla (johon auton sähköt ja 
katkaisijat oli asennettu), olivat hätäisesti itse kyhätyn nä-
köisiä ja kärsineet parkkihallissa paikoillaan makaamises-
ta kylmänä vuosien ajan.

työvaiheita
Työvaiheet eivät välttämättä menneet aivan sivuilla esite-
tyssä järjestyksessä, mutta yritän kertoa vaiheet parhaa-
ni mukaan. 

Aluksi vanhat penkit (joista muuten ei kerran istuttuaan 
meinannut millään päästä pois) irroitettiin ja jarrut tarkis-
tettiin ja huollettiin. Vanhat etupenkit myytiin (ja yllättävän 
nopeasti, mielestäni ne olivat aika onnettomat) ja niiden ti-
lalle asennettiin isän vanhasta käyttöautosta talteen otetut 
Recaron puolikuppipenkit. Minin ohjaamoon tulevan ilman 
lämpötilan ainoa säädin oli konehuoneessa, joten asensin 
lämmin-ilmapuhaltimen säätövaijerin ja säädinvivun auton 
sisälle sen omaan paikkaan kojelaudan alalaitaan.

Mini ulkoa valmiina
"Englantilaisen ohutpeltisepän taidonnäyte"

Jani Nordqvistin Ministä v. 2017 ottama kuva.

Hei, esittelen tässä vuonna 2015 aloittamaani harraste-
auto-projektia, eli Minin kunnostamista.

Video Cooperin kyydistä 9/2018 Ahveniston radalla 
http://1751506.azurewebsites.net/mini/third.html
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Minin alkuperäinen kojelauta

Minit Superalkon edessä

Uusi mittaristo ja kojelauta asennettuna

Kunnostustöitä Kuva massauksesta ja kumipuvusta

Tässä autoon on jo asennettu yllä mainittuja ulkoisia korin osia, kun 
vedin sähköjä uusiksi rengaskoteloihin keväällä 2016 .

Kojelaudalle ja sähköille oli tehtävä jotain, sillä ne oli-
vat karussa kunnossa ja kytkennät sähköissä olivat 
mysteeri. Pohdinnan jälkeen auto päätyi Paradise Cars-
nimiselle pajalle työn alle, sillä heiltä löytyi sopiva uusi 
puujäljitelmä-kojelauta, sekä tarvittavat uudet mittarit. 
Autoon oli pakko laittaa ns. uudemman (90-luvun) Minin 
kojelauta, jossa mittaristo on kojelaudan sivussa, ratin 
takana, ei keskellä autoa kuten normaalisti sen ikäises-
sä autossa. Paja teki myös autoon samalla uudet säh-
köt ja lasku olikin yllättävän suurehko, sekä ylitti reilusti 
alkuperäisen kustannusarvion. No, johonkin ne rahansa 
pitää käyttää...

Pohdin hetkisen verran yrittäisinkö laittaa Miniin jon-
kinlaisen radion/musiikkisoittimen, sillä radiolle oli oma 
fyysinen paikkansa uudessa kojelaudassa. Auton ää-
nitasot olivat kuitenkin ajettaessa moottorin viritykses-
tä, korin rakenteesta ja muokatusta pellistä johtuen 
johtuen niin merkittävät, että päädyin soittimen sijaan 
laittamaan sille tarkoitettuun koloon pelkän muovisen 
kotelon. Tummennetut takasivulasit ja kehykset vaih-
dettiin sivuille aukeaviin malleihin auton ilmanvaihdon 
parantamiseksi.

työvaiheita part 2.
Miniin hankittiin takapenkki ja verhoilut ja ne asennettiin. Si-
säilmapuhallin vaihdettiin uuteen, ja rakensin alkeellisen han-
sikaslokeron sisäkotelon. Autosta puuttui kokonaan useita 
oleellisia korin osia, kuten etumaski, sivupeilit, oikeat kromi-
set puskurit, ja valmistajan (Morris) sekä automallin (Cooper 
S) merkinnät. Puuttuvat osat hankittiin varaosakauppiailta 
ja asennettiin paikoilleen. Auto käytettiin moottorisäädössä 
Harisen pajalla, jossa auton moottoria säädeltiin ja auton te-
hot (noin 100 hv vauhtipyörältä mitattuna) sekä vääntö mi-
tattiin. Tehoja oli tuplasti siihen verrattuna mitä autossa oli 
tehtaalta ulos rullatessa, mutta polttoaineen kulutus oli kas-
vanut noin 12,5 l/100 km tasolle.

Auton pohjan massaaminen 25 C lämmössä, täys-
vartalo-kumipuvussa kesällä 2017. Työ tehtiin selällään 
maassa auton alla, käsissä paineilmalla toimiva maaliruis-
ku. Hikeä riitti...

Auton valmistuminen ja rekisteröintikatsastus
mini tieliikennekäyttöön!
Perusteellisen kunnostuksen jälkeen auto vietiin katsas-
tusasemalle huhtikuun lopussa 2016 ja jännitin henkilö-
kohtaisesti sitä, että miten katsastusmies suhtautuu auton 
turhankin koviin käyntiääniin ja entisen omistajan jäljiltä ole-
viin tummennettuihin laseihin (jokainen auton lasi on tum-
mennettu hyvin tummaksi). Nämä seikat eivät kuitenkaan 
katsastusta haitanneet ja auto sai luvan palata tieliikenne-
käyttöön oltuaan noin 20 vuotta sieltä poissa.

Olisi ollut hienoa saada Mini myös museokatsastettua, 
mutta sen onnistumista varten auton tulisi käytännössä 
vastata hyvin pitkälle sitä, millaisena se oli noin 50 vuot-
ta sitten tullut Morriksen tehtaalta ulos. Tämä ei tulisi ky-
symykseenkään auton erilaisen moottorin, penkkien tai 
mittariston takia. Auton suorituskyky ja ajettavuus ottai-
sivat omasta mielestäni liian suuren notkahduksen huo-
nompaan suuntaan, mikäli auton entisöisi 50 vuoden 
takaiseen kuntoonsa. Alla kuva valmiista sisustasta.

elämää minin kanssa
2016 kesällä toin Minin muutaman kerran kaupunkiin, 
asuessani vielä Helsingin Punavuoressa. Muutin 2017 
lopputalvella kuitenkin rauhallisempaan Pukinmäen lähi-
öön, jossa sain järjestettyä itselleni suojaisen sisäpihan 
parkkipaikan autolleni. Viimeiset kaksi kesää olen ajanut 
käytännössä toukokuun ja elokuun lopun välisen ajan 
pelkästään Minilläni, ja käyttöautoni olen ottanut pois lii-
kennekäytöstä. Olemme käyneet veljeni ja isäni kanssa 
useissa erilaisissa harraste-tapahtumissa, sillä myös pik-
kuveljelläni on nykyään Mini!

Kesällä 2017 suuntasimme kolmellä vihreällä Minil-
lä roadtripille ulkomaille, ja mukanamme oli myös velje-
ni nykyinen avopuoliso sekä teini-ikäinen serkkuni lapsi. 
Ensimmäinen pysäkki oli Ruotsin Arlandassa, jossa ruot-
salainen harrastajayhteisö järjesti pohjoismaisten Mini-
harrastajien kokoontumisen. Ylitimme meren laivalla, ja 
käytyämme tapahtumassa matkasimme Ruotsista laival-
la Riikaan, Latvian pääkaupunkiin. Ajelimme Latvian läpi 
kohti Viroa hieman aiempaa IMM 2015 matkaamme mu-
kaillen, ja alla kuva kun pysähdyimme peri-suomalaiseen 
tapaan lastaamassa pienet automme täyteen edullista al-
koholia Latvian ja Viron rajalla.

Mini sisäpuolelta kuvattuna

Cooperin konehuone talvella 2019 kuvattuna.

tulevaisuuden suunnitelmia
Olen suunnittelut yrittäväni vaimentaa oman autoni 
käyntiääniä ja parantavani Minin ilmanvaihtoa ennen 
kuin 2019 ajokausi alkaa. Ohjaamo tarvitsisi lisää 
raitista ilmaa auton ulkopuolelta, ja kaasuttimen lä-
hettyville voisi kokeilla sijoittaa äänenvaimennus-
mattoa. Englannin osatarjonta kannattaa tarkistaa 
lähiaikoina, sillä nyt voisi saada ostettua halvalla au-
ton osia Miniin Englannista, kun Eu ja UK vielä neu-
vottelevat Brexitistä.

Tällä hetkellä perheemme suunnittelee matkante-
koa IMM 2019-tapahtumaan, joka järjestetään Mi-
nin kotimaassa eli Englannissa. Matka tulisi olemaan 
luultavasti jopa 2 viikon mittainen pitkien laiva-mat-
kojen johdosta, ja tällä kalustolla koko Euroopan läpi 
ajaminen Suomesta Englantiin ei ole niin houkutte-
leva idea. Emme ole vielä päättäneet sitä, että mil-
lä autoilla sinne tarkemmin lähtisimme. Oma autoni 
on autoistamme ehkä epäluotettavin tekniikkansa ta-
kia, mutta isälläni on myös aavistuksen modernim-
pi, museokatsastettu MG Metro (automalli, jonka piti 
80-luvulla korvata Mini BLMC:n tuotannossa) ja sillä 
matkanteko voisi olla miellyttävämpää. Metro muuten 
voittikin parhaan entisöinnin palkinnon v. 2016 koti-
maisessa Mini-harrastajien kokoontumisessa! Alla 
kuva autosta ja omistajasta pokaalin kanssa.

MG Metro



Marjukka ja Tero Grönforssin täysin alkuperäiskuntoinen museomini vuodelta 1959

Näytillä oli myös paljon huomiota saanut Nils Petterssonin Mini-peräkärry

Ja tässä vitriinissä on Heli Haaviston omistama vuoden 2000 Cooper Sport

Tämän vitriinin vihreä Clubman on vuoden 1972 mallia, aito ja alkuperäinen ja museokatsastettu. 
Omistaja on Erkki Kaniemi Jämsästä

Taas oli kerhon "näyttelyporukka" saanut aikaiseksi mahtavan osaston hienoine vitriineineen 
joissa eri ikäluokan ja eri malliset Minit ihastuttivat lähes 12.000 hipovaa kävijämäärää!
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kari Bruun
Täytyihän sitä käydä vanhusta tervehtimässä,Classic Show hienoin 
auto mielestäni 05.05.2019,Austin Mini Seven vm 1959.Mcff osasto 

hienoin ja palvelu pelasi KIITOS,Erkki,Marja,Markku ja pieni Minimiehen alku.
HUOM;mielestäni tälläinen pitää olla museoauto.TV.KB

Jaana mättö

Jaana mättö kiva kun kävit 
kari Bruun Nyt hävettää,onko nimet jotenkin väärin?
Jaana mättö Kari oon Torstenin vaimo
kari Bruun Jaana Mättö OK,hyvä saan ensiyönnä nukutuksi.
kari Bruun Ulko harrasteparkki paljon autoja ja väkeä, tuntui että väkeä enem-
män ulkona kuin sisällä, bongatut harrasteminit, Jarkko Lehtosen Austin Cooper, 
umpikylki vihreä vani BSA-prätkä huoltoauto,myös Laakson Clubman farmari, 
3 kpl Rover inj minejä, yksi myytävänä, sininen metallihohto Leyland Mini, Mo-
pomies Kalevi Heikkisen mini 1000, kyltti katolla, Mopojen Vesijäven ympäriajo, 
tuttuja naamoja, nimijä ei tahdo enää muistaa, ilma ei kylmä eikä lämmin.
kari Bruun Meinasi unohtua, ulkona käveli mestari peltiseppä Hannu Pesu hä-
tääntyneenä ja kysyi onko MCFF osasto siellä?
Jaana mättö

mika tikka

Raija marjukka Terveiset Minimme ihailijoille ja suuret kiitokset näyttelyn jär-
jestäjille!
lönnqvist markku Kyllä se Hannukin kahvilla kävi osastollamme.
kari Bruun Classic Motor Show yhteydessä ajettu Kahdeksas Lahti Tour 
tulokset,iloksi voi todeta aktiivisen Mini porukan,Esa Laine 7:s Morris Coopers 
1275 vm 1966,11:ta Heikki Haapalahti Mini 850 vm 1963,20:s Niina Varjo Mini 
1100 vm 1977,43:s Jarkko Lehtonen harvinaisella Austin Cooper vm 1962,ON-
NITTELUT osanottajille.

torsten mättö • 5 toukokuuta
Kiitos kävijöille ja suur kiitos niille jotka olivat mukana koko viikonlopun. Kesäkokoontuminen 2019

Mini Club Flying Finns Ry:n kesäkokoontuminen järjestetään 
Kouvolan Tykkimäen leirintäalueella 5.-7.7.2019 

leirintäalueella on tarjolla seuraavanlaista majoitusta:
Mökit ovat varattavissa tapahtumaan osallistuville 7.1.2019 
– 31.3.2019 ja teltta/vaunupaikat 7.1.2019 - 30.5.2019. Tä-
män jälkeen mökit ja paikat ovat varattavissa kelle vain.

Neljän hengen leirintämökkejä löytyy 20 kpl. Näissä on ker-
rossänky, levitettävä vuodesohva, pieni jääkaappi, mikro, patjat, 
viltit ja tyynyt. Liinavaatteet eivät sisälly hintaan. Wc / suihkutilat 
ovat käytössä alueen yleisissä tiloissa.
Kahden hengen leirintämökkejä löytyy 4 kpl joissa on sama 
varustus kuin 4 hengen mökeissä.
Saunallisia lomamökkejä löytyy 4 kpl. Lomamökeissä 1 - 2 on 
2 makuuhuonetta ja lomamökeissä  3 - 4  yksi makuuhuone, 
vuodepaikkoja mökeistä löytyy 6 kpl.
Lomamökeissä on sähkösauna, suihku, wc, liinavaatteet, 
pyyhkeet, tv, takka, astiasto kuudelle, kahvinkeitin, vedenläm-
mitin, jääkaappi ja sähköhella.
Loma- ja leirimökkien hinnat sisältävät loppusiivouksen.
Vaunupaikkoja löytyy 103 kpl ja telttapaikkoja 60 kpl.
Mökit saa käyttöön aikaisintaan klo 16.00  ja luovutus lähtö-
päivänä klo 12.00 mennessä. Vaunu / telttapaikkojen leirintä-
vuorokausi päättyy klo 14.00 mennessä.
Vaunu: Aluemaksu 14 €/vrk + 5,50 €/hlö/vrk + sähkö 6,00 €/vrk
Teltta:  Aluemaksu 14 €/vrk + 5,50 €/hlö/vrk + sähkö 6,00 €/vrk
Teltta, yksin matkustava: 14 €/vrk + sähkö 6 €/vrk
Leirintämökit:75 €/vrk (Voi varata myös yhdeksi vuorokaudeksi)
Lomamökit:  420 € (Varattava pe-su)
Lisäksi Kouvolan keskustassa n. 8 km päässä on useita 
 hotelleja käytettävissä majoittumiseen.
Lisätietoja:
Tykkimäki campingin nettisivuilta: www.tykkimaki.fi/camping/
puh. 05 321 1226

Viikonlopun ohjelma 
Ohjelma tarkentuu vielä ennen tapahtumaa joten pieniä  
muutoksia on odotettavissa.

Perjantai 5.7.2019
	 •	 Vastaanotto	klo	15-20
	 •	 Saunat	17	–	18.30	naiset	ja	18.30	–	20	miehet
	 •	 Lipunnosto	klo	20.30

Lauantai 6.7.2019
	 •	 Koppakisan	katsastus	9	–	10	kaikille
	 •	 Lasten	koppakisa	10.30,	alle	15	v.	Leikkimielisesti.
	 •	 Vastaanotto	klo	10	–	16
	 •	 Lounas	porrastetusti	klo	11	–	16
	 •	 Kouvola	Circuit	moottorirata	varattu	klo	12	–	14
	 •	 Kilpailut	klo	14	–	17
	 •	 Aikuisten	koppakisa	16.00 

Lapset saavat osallistua iltakisaan, 
mutta ajaa pitää samalla autolla kuin aamulla.

	 •	 Saunat	klo	17	–	18.30	naiset	ja	18.30	–	20	miehet
	 •	 Saunomismahdollisuus	10	€	/saunoja	Aquaparkissa	klo	19	–	21
	 •	 Palkintojenjako	klo	20.30	alkaen

Sunnuntai 7.7.2019
	 •	 Lipunlasku	klo	12
	 •	 Kotimatkalle	omaan	tahtiin

lisätietoa tapahtumaan liittyen!
Ensinnäkin lisätietoa saunoista. Leirintäalueen sauna on va-
rattu kumpanakin iltana klubin käyttöön. Saunan lämminvesi-
varasto on kuitenkin saamiemme tietojen mukaan varsin pieni 
ja lämmin vesi tulee loppumaan kummankin saunaillan aikana. 
Päätimme että naiset saavat saunoa kumpanakin iltana ensin 
tämän vuoksi. Omien eväiden nauttiminen saunalla on sallittu.
Toisena saunana	 käytössämme	 on	 Tykkimäki	 Aquaparkin	
vesipuisto, johon kumpanakin iltana klo 19-21 on mahdollis-
ta päästä 10 euron omakustannehintaan (normaalihinta 18 € 
ilta-aikaan), sisältäen siis sekä saunan että vesipuiston käy-
tön (mm. isot vesiliukumäet, 25 m uima-allas). Toki vesipuiston 
käyttö normaalihinnoin on mahdollista koko viikonlopun ajan. 
Aquaparkin	aluella	omien	alkoholijuomien	nauttiminen	on	kiel-
letty.	Lisätietoja	https://www.tykkimaki.fi/aquapark/	.
Seuraavaksi tietoa autoradasta. Noin 4 km päässä leirintäalu-
eesta sijaitsee Kouvola Circuit -moottorirata, josta klubille on va-
rattu ajoaikaa kaksi tuntia lauantaina. Ajo radalla tapahtuu omalla 
vastuulla. Lisätietoja radasta http://www.kouvolacircuit.com .
Sitten asiaa lounaasta. Klubi tarjoaa jäsenilleen lounaan lau-
antaina ravintola Loiskeessa. Jos haluat varata itsellesi aamu-
palaa tai päivällistä, varmista ruokailut varaamalla ne hyvissä 
ajoin leirintäalueelta.

Lämpimästi tervetuloa Toivoo Etelä-Karjalan Ministit
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Lapsille järjestetään Minien nopeuslaskukilpailu  
kesä ko koon tumisessa Kouvolan Tykkimäessä.
Kilpailuun voi osallistua vain Minillä tai BMW Minillä jonka 
maksimi leveys on noin 3.2 cm eli niiden tulee mahtua aja-
maan HotWheels radalla.
Jos ei itseltä löydy autoa niin laina-autoja löytyy.
Kisa on tarkoitettu ainoastaan lapsille, ei lapsen mielisille. 

Huomio huomio! Lasten oma kisa!

Venttiilikoppakisan säännöt!
Rakenna oma venttiilikoppakilpuri ja osallistu sillä jaloon kilvoitte-
luun clubin kesäkokouksessa lauantaina 1.heinäkuuta!
Nopeimpien lisäksi palkitaan myös hienoimmat kilpurit sarjoissa 
Yleisön Valinta sekä Tuomariston Suosikki.

YleistÄ
 1. Tämä on leikkimielinen kilpailu. Tosikot joutuvat julkisen pil-

kan kohteeksi.
 2. Tuomarin päätökset ovat lopullisia. Lahjontaa voi yrittää. 

Makeiset ja halaukset ovat hyviä lahjuksia.
 3. Kilpailijat saavat pitää ajoasuja, kypäriä, ajolaseja, tulenkes-

täviä haalareita tai muita mieleisiään kisavarusteita. Tämä 
kuitenkin omalla vastuulla. Järjestävä taho ei ota vastuuta 
naurunalaiseksi joutumisesta.

kilPuRien RakentelusÄÄDökset
 4. Kilpurin runkona on oltava tunnistettavissa oleva Minin 

venttiilikotelo. Neljä pyörää.
 5. Kaikki moottorit ja menoa vauhdittavat apulaitteet ovat 

kiellettyjä. Kilpurit liikkuvat painovoimalla.
 6. Mitat ja paino
  Pituus - max 14 tuumaa / 35,6cm
  Leveys - max 8 tuumaa / 20,3 cm
  Korkeus - max 8 tuumaa / 20,3cm
  Pyörän halkaisija max 5 tuumaa / 12,7cm
  Paino - max 8 paunaa / 3,6kg
 7. Sponsorilogot, kisatarrat, auton nimet ja ”kuljettaja” ovat 

suositeltavia, mutta eivät pakollisia.
  Spoilerit, siivekkeet, muut ilmanohjaimet ja ulokkeet ovat 

sallittuja, kunhan edellä mainitut maksimimitat eivä ylity.
  Näistä tuskin on merkittävää hyötyä itse kilpailussa, mutta 

saadaanpahan kunnon naurut.

kilPailu
 9. Kilpailu ajetaan parilähtönä mäkiradalla. Kilpailijat lähet-

tävät kilpurinsa matkaan tuomarin merkistä. Varaslähdön 
ottanut kilpailija hylätään.

 10. Kisa aloitetaan etupyörät lähtöviivalla. Kilpuri jonka etupyö-
rät ensimmäiseksi ylittävät maaliviivan on voittaja.

  Mikäli kumpikaan kilpuri ei selviydy maaliin asti, voittaja on 
pidemmälle päässyt.

 11. Radalta ulos ajanut kilpailija hylätään, toinen kilpailija on voit-
taja.

 12. Kisapäivänä julkaistaan uudet tosi kivat ja oikeudenmukai-
set säännöt karsintoihin ja loppukilpailuun.

  Koitetaan saada useampi lähtö/kilpuri
 13. Ei keksitty sääntöä 13 ja äiti on taas saunassa
 14. Kilpailijat voivat esittää kaikki protestinsa tuomarille, joka 

tulee muistuttamaan kilpailijoita säännöstä 1.
 15. Tuomarilla ja toimitsijoilla on kilpailun ajan henkivartijat ja 

heidät kuljetetaan kilpailun jälkeen turvasaatossa salattuun 
paikkaan

HUOMIO IMMIIN LÄHTIJÄT
Nyt on t-paitatilauksen hetki tullut jälleen!
Jäsenille t-paita on maksuton ja ei-jäsenet sekä 
lisätilaus paidat  jokainen kustantaa itse.
Hinta ilmoitetaan, kun saan sen tietooni. 
Maksut kerhon tilille: FI9124021800125112.
Tilaukset allekirjoittaneelle viimeistään 14.7.
Tilauksia otetaan vastaan myös kesä-
kokouksessa.
Englannissa nähdään
Kirsi Grönfors 
Puhelimitse 040-8314687, 
kirsigronfors@hotmail.com tai faceen.

IMM 2019
www.imm2019.co.uk

tapahtumapaikka:
Washingpool Farm, main Road,  

Bristol Bs35 5Re, united kingdom

KansaInvälInen MInI MeetIng 2019
englannIssa 8.-12. elOKUUta

MInI täYttää 60,
MOKe 55 Ja clUbMan 50 vUOtta
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MCFF Kevätkokous 13. 4. 2019

mini CluB FlYinG Finns RY keVÄtkokouksen PöYtÄkiRJa
Paikka: Kaisankoti, Espoo

Aika: 13.4.2019 klo.13.00

1 § KOKOUKSEN AVAAMINEN
Kerhon puheenjohtaja Markku Lönnqvist avasi kokoksen klo. 13.21

2§ KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN
Valittiin kokoukselle puheenjohtajaksi Timo Salminen

Valittiin kokoukselle sihteeriksi Sonja Peltonen

Valittiin kaksi pöytäkirjan tarkastajaa jotka toimivat myös äänten laskijoina:

Hanna Kinnari ja Jarno Jussila

Kaksi henkilöä varalle: Olavi ja Jaana Hartus

3§ TODETAAN LÄSNÄOLIJAT (liite)
Kokoustilassa kiersi nimilista, johon osallistujat laittoivat nimensä (46)

4§ TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVAL-
TAISUUS

Kokouskutsu on julkaistu kerholehdessä (1/2019), joka on ilmestynyt vähintään 
kaksi viikkoa ennen kokousta ja näin katsotaan jäsenten olevan tietoisia kokoksen 
ajankohdasta, ajasta ja paikasta. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5§  TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN
Erkki Wirkola ehdotti toimintakertomuksen lisäämistä esityslistaan kohtaan kuusi: 

Käsitellään yhdistyksen sääntömääräiset kevätkokoukselle säädetyt asiat.

Päätettiin lisätä toimintakertomus esityslistaan.

Markku Lönnqvist ehdotti lisäystä kohtaan yhdeksän: Muut kokoukselle esitettävät 
asiat: Ventiilikoppa-Cup Info 

6§  KÄSITELLÄÄN YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KEVÄT-
KOKOUKSELLE  SÄÄDETYT ASIAT

Kirjanpitäjä Virpi Koski esitteli vuoden 2018 tuloslaskelman (liite)

Luettiin toiminnantarkastajien lausunto (liite)

Vahvistettiin tilinpäätös edelliseltä tilikaudelta

Hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus

Luettiin toimintakertomus 2018 

7§  KOKOONTUMISAJOISTA
• Kesäkauden avajaisajelu Tieliikenne Museo Mobilia, Kangasala 18.5.2019 klo.11

kevätyleiskokouksen pitopaikkana oli tänä vuonna 
 Hyvinvointikartano kaisankoti, Bodomintie 37, espoo

Tänä vuonna MCFF:n väki kokoontui kevätkokoukseen kar-
tanomaisemiin Kaisankodille, entiseen Pakankylän karta-
noon. Historia juontaa 1600 luvulle ratsutilaan eli perinteitä 
paikalla löytyy. Niihin voi kukin perehtyä Googlen ja Wikipe-
dian avulla.

Ennen varsinaista kokousta syötiin kartanon päärakennuk-
sessa lounas. Alkujaan suunnitellun tarjoilun tasoa oli talon 
puolesta nostettu siihen parempaan vaihtoehtoon. Lieneekö 
syynä veljeskerhomme Finnish Jaguar Drivers’ Clubin kokous-
taminen myös samassa paikassa. Harvoin olen omasta mieles-
täni syönyt yhtä maukasta lihaa buffee pöydästä.

Itse kokousta varten siirryttiin viereisessä sijaitsevaan ra-
kennukseen, jonne meille tuotiin kahvit ja pullat. Kaikille riitti 
tilaa, mutta kovin laajalti ei kokouksessa ollut tyhjiä paikko-
ja  (pöytäkirjasta löytyi luku 46). Itse kokous sujui leppoisasti 
seniorin Salmisen Timon vetämänä. Muutamiin avoimiin vuo-
den tapahtumiin saatiin tarkennuksia ja hallitukselle myön-
nettyä vastuuvapaus muiden sääntömääräisten asioiden 
ohella. Kerhon puheenjohtaja Markku informoi tämän vuo-
den kerhojen yhteisestä Venakoppa Cupista.

Kokouksen jälkeen siirryttiin Kartanon entisessä navetas-
sa sijaitsevaan Espoon Automuseoon. Siellä meitä oli vastas-
sa Sture Engström, Jussi Muotiala ja Jens Hermansen, jotka 
kaikki ottivat ryhmän museokierrokselle. Museon ovelle Jens 
oli tuotu laatikko vanhoja Mini aiheisia lehtiä, joista kerholaiset 
saivat ottaa itselleen luettavaa. Toki Museosta löytyi mm. Mini 
850 Deluxe -67, Austin 7 -31, Morris Eight avoauto -34, Morris 
Oxford -61 , Morris Marina TC, Riley Kesler mkII 1300 ja Mor-
ris mkII 1100. Museon kokoelmiin tutustuttiin innolla ja saatiin 
kuulla monta tarinaa.

Iloisella mielin väki palasi museolta eri puolille suomea.

 Terveisin Erkki Wirkola

• MCFF-kesäkokoontuminen 2019 Tykkimäki Kouvola 5-7.7.2019

• Kesäkauden päättäjäisajelua ei vielä päätetty ( infoa lehteen ja nettiin)

• Syysratapäivää ei vielä päätetty ( infoa lehteen ja nettiin) Ahvenistoa ehdotettiin

• Ratapäivän illanviettopaikkaa ei vielä päätetty (infoa lehteen ja nettiin)

• Syysyleiskokous 2019 paikkaa ja aikaa ei vielä päätetty ( infoa lehteen ja nettiin)

• Pikkujoulun ajankohtaa ja paikkaa ei vielä päätetty ( infoa lehteen ja nettiin)

Kahvitauko klo. 13.54

Kokousta jatkettiin klo. 14.12

8§  MUUT KOKOONTUMISAJOT   

• Classic Motor Show 4-5.5.2019, Vastuuhenkilönä toistaiseksi Torsten Mättö
Lisäinfoa Markku Lönnqvistiltä 

• IMM 2019 Iso-Britannia Bristol 8-12.8.2019  

• Forssan Pick-Nick Elokuun toinen sunnuntai 

• Britit kohtaavat Tammelan Mustialan kartano 11.8.2019 klo. 11-15 Järjestys-
vuorossa Rover 

9§  MUUT KOKOUKSELLE ESITETTÄVÄT ASIAT 
Markku Lönnqvist esitteli Venttiilikoppa-Cupin idean ja säännöt

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo.14.32

MINISTERI 2/2019 15
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Kevätkokouksen jälkeen käytiin
Espoon Automuseossa

Museohenkilökunta vasemmalta oikealle Jussi Muotiala, Jens Hermansen ja Sture 
Engstrom, kertovat ulkona ensin kävijöille museon taustoja ja historiaa.

Museon sisätiloja

Pienoismallivitriini palokalustoista.
Kuva: Jaana Mättö

Morris Eight. Edustaa aikaa ennen Miniä!

Sittenhän tulikin vastaan Mini 850 Deluxe -67. 
Kuva: Jaana Mättö Kuva: Jaana Mättö

Riley Kesler 1300. Edustaakin jo aikaa Minin jälkeen!  
Vaikka onkin yksi Minin isoista veljistä. Hieno kylkimaalaus. Kuva: Jaana Mättö

ohjauspyörän
takana

Vanha palsta ”Ohjauspyörän takana” palannut siis vuosien tauon jälkeen 
lehtemme sivuille. Toimitus odotteleekin jatkossa juttuja itsestänne.

Kysymyksethän ovat tuossa vieressä, senkun vain niihin vastailette, liitätte 
haluamianne kuvia mukaan ja pistätte ne tulemaan meille.

Timo
Kuosmanen

 1. nimi, ikä, paikkakunta? Timo Kuosmanen n. 60v Pornainen
 2. ammatti? Museomestari
 3. Perhesuhteesi? Vaimo
 4. mitä ominaisuuksia arvostat muissa ihmisissä? Rehellisyyttä
 5. entä itsessäsi? Muiden huomioon ottaminen
 6. koska alkoi mini-harrastuksesi ja milloin liityit mini clubiin? 

Jo vuonna 2018 ja samana vuonna liityin
 7. toimintasi kerhossamme? Rivijäsen ja joissain tapahtumissa
 8. muut harrastuksesi? Moottoripyöräily eli Moto Guzzilla ajelu
 9. nykyinen/nykyiset minisi? Mini Contryman Hybrid
 10. montako miniä olet kaikkiaan omistanut? 

No yhden. Lisää haluais
 11. mieleenpainunein muisto mini-harrastuksesi ajalta? 

Koeajo, sanoin heti vaimolle. Tämä on hauska otetaan 
tämä.

 12. mitä asioita haluaisit kehittää kerhotoiminnassamme? 
Kaikki näyttäisi olevan ok

 13. mitkä asiat harmittavat kerhotoiminnassamme? 
Ei ole kerhon vika kun on päällekkäisyyksiä harrastuksissa.

 14. minkälaisena näet kerhon tulevaisuuden? 
Hyvänä, onneksi on jatkuvuutta uusien Minien muodossa. 
Uudet pitää vaan hyväksyä kerhoon. Kaikista tulee joskus 
classikkoja.

 15. Jos et olisi mini-harrastaja, mitä harrastaisit? 
Vanhoja Italialaisia moottoripyöriä

MINISTERI 4/2018 17

Lontoolaisbussi. Kuva: Jaana Mättö
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timo Virtanen · 18. toukokuuta · Kangasala
Upeita Minejä ja parhaat tietysti palkitaan. Kiitokset järjestäjille. Hieno 
tapahtuma, upea sää ja paaaljon tuttuja.

Pekka lahdenperä · 19. toukokuuta 
Kesäkauden avaus Mobiliassa

Minien kesänavaus
Mobilia, 18. 5. 2019

Mobiliassa päästettiin Minit kesälaitumille, kun 
Minien kesänavaus keräsi harrastajia Mobilian piha-
alueelle. 

Väkeä oli paikalla aurinkoisessa säässä mukavasti, ja saim-
mekin nähdä merkkiä edustavia autoja laidasta laitaan.

Minejä oli paikalla 44 kpl joista Pihan kaunein Mini-
äänestyksessä 19 sai ääniä:

Jaettu toinen sija autoille RRK-163 & CZL-36
Voittaja tuplaäänimäärällä GBV-914
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Hämeenlinna, Ahvenisto 
Historic Grand Race Ahvenisto 
17.-18.8. 2019

Veteli, Kemora
Historic Race Kemora
25.-26.5. 2019

Jurva, Botniaring
Historic Race Botniaring

29.6.-30.6. 2019

Minitonni cup-pisteet 2019
5.6.2019  Kim Mattsson 

MiniTonni 2019  kemora 1  kemora 2  Yhteensä
 1 Hirvonen Niko 50 45 95
 2 Huupponen Janne 40 40 80
 3 Hartus Teemu 45 22 67
 4 Armivesi Petri 29 36 65
 5 Sillanpää Ari-Pekka  10  50  60
 6  Uuotila Timo  32  26  58
 7  Behm Henna  22  32  54
 8  Juhola Janne  26  24  50
 9  Söder-Kultalahti Topias  18  29  47
 10 Hohtari Petri  20  16  36
 11 Mattsson Kim  24  11  35
 12  Söder-Kultalahti Tuomas  14  18  32
 13  Perho Reima  16  14  30
 14  Tunturivuori Juha Tapani  12  9  21
 15  Svensson Max  8  8  16
 16  Taipale Teemu  9  5  14
 17  Lahti Jari  dnf  12  12
 18  Kaljunen Jani  dnf  10  10
 19  McKeown Timo    0
 20  Paulasaari Ari  Dns  dns  0
 21  Riekkola Matti    0
 22  Välimäki Timo    0
 23  Välimäki Miro    0

Kauden 2019 osallistujat ja kilpanumerot
1.5.2019  Kim Mattsson

Noin 30 osallistuu Cupiin tänä vuonna. Joillakin on homma vie-
lä kahden vaiheella, mutta jo nyt näyttää siltä että tulee hyvä ki-
sakesä. Vielä on muutama auto kaupan. Korpelan ja Ekonojan 
auto on myynnissä.

Jatketaan samaan malliin kuin edellisinä vuosina, jokaisel-
le pitää jäädä viikonlopuista hyvä fiilis. Parc Ferme keskustelut  
kuuluu asiaan :-), mutta siitä eteenpäin taas puhtaalta pöydältä 
seuraavaan kisaan.

Numero Nimi Cup osallistuminen
1 (34) Janne Havinen Ei tietoa, tai Jouni ajaa
2 Sami Inkiläinen Ei tietoa
3 Ari-Pekka Sillanpää Cup
4 Petri Armivesi Cup
5 Janne Huupponen Cup
7 Teemu Hartus Cup
8 Kim Mattsson Cup
9 Henna Behm Cup
10 Janne Juhola Cup
11 Niko Hirvonen Cup
12 Miro Välimäki Cup
13 Esa Mäkynen Cup
14 Timo McKeown Cup
15 Jani Hotakainen Cup
16 Tuomas Söder-Kultalahti Cup, 3 vkl
17 Topias Söder-Kultalahti Cup, 3 vkl
18 Jani Kaljunen Cup
19 Reima Perho Cup
20 Miikka Hartus Cup
21 Tomi Kiiskilä Ei Cup
23 Tero Kiiskilä Cup ??
24 Timo Välimäki Cup
25 Petri Rinne Cup
26 Jukka Inkiläinen Ei tietoa
28 Ari Paulasaari Cup
29 Kai Kiiskilä Ei Cup
31, (6) Timo Uotila Cup
33 Leevi Grönberg Cup, Kemora jää väliin
35 Teemu Taipale Cup
36 Petri Hänninen Cup
37 Matti Riekkola Cup,Kemora jää väliin
40 Juha Tunturivuori Cup
47 Jari Lahti Cup
58 Max Svensson Cup
61 Petri Hohtari Cup

Mini-1000 Cup1978 - 2019

Iitti, Kymiring 
HRF Historic Race Finals

14.-15.9. 2019 (varalla Virtasalmi)

Ensimmäiseen kisaan pitää muistaa. 
1. Sammuttimen leimat, auto ja varikko.
2. Öljyn imeytysmatto.
3. Pressu auton alle.
4. Tarkista että katsastuskortti on mukana. Säilytä sitä penkin 
pehmusteen alla, niin on aina matkassa.
5. Peräkärryn ja motorhomen leima.
6. Kilpa-autoon vakuutus!
7. Minitonni  ja HRF jässäri.
8. Lisenssi
9. Hyvä fiilis.

Muistakaa että me ollaan kaikki siellä nautimassa kisailusta ja 
keräämässä hyviä kokemuksia ja muistoja.

minimarkkinat
Minimarkkinoilla ostetaan, myydään ja vaikka vaihdetaan Minejä, Minin osia 
tai jopa korjausapua.

Kun haluat ilmoittaa palstalla, ota yhteyttä sähköpostitse lehti@mcff.fi tai 
puhelimitse 040 546 2303/Göran Jahn. Myös MCFF:n Facebook sivuston 
kautta voit olla yhteydessä viestillä (Göran Jahn) .

Nyt ylimääräiset osat, tarvikkeet, keräilytavarat, lehdet, oppaat ja opukset, 
pienoismallit ynnä muut myyntiin tai vaihtoon.

mYYDÄÄn!
 

Näistä meidän hyllyistä löytyy useampikin Minin 850cc kone joista voi-
simme luopua. Ne ovat purkamattomia ja siis kuntoa ei tiedä.
Näistä ja meidän muistakin hyllyistä voi löytyä muutakin tarvitsemaasi 
tavaraa ... kysy!?
 Göran Jahn,
 040-5462303
 goran.jahn@gmail.com Hp. 150€/kone 

Austin / Morris J4 
liukuovet
hyväkromisilla kahvoilla.

Tero Kasper.
Vihti.
0440 874000

Hp. 40 € / kpl
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vanhaan hyvään aikaan Timo Salmisen arkistoa
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vanhaan hyvään aikaan Timo Salmisen arkistoa: leike on lehdestä Voimavaunu 1/65
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sieltä          täältä
sitä sun tätä

Aamulehti

Britit Kehäkessalla tapahtumat jatkuvat edelleen kuukauden joka 
kolmas torstai klo 18.30 > (ellei ohjelmassa muuta mainita)

Tulevien teemailtojen ohjelmaa:

21.03 Vierailu Ilmailumuseossa, Karhumäentie 12 (Tietotie 3), Vantaa
Odotettavissa mielenkiintoinen ilta, missä oppaan kanssa tutustutaan 
lentokoneiden entisöintiin ja toki myös koneisiin museossa. 
Sisäänpääsy ryhmäläisille 7€/hlö 
Ryhmälle tilattu pullakahvitarjoilu 5,20€/hlö
Lisäksi kolehtina kerätään osallistujilta yhteensä 60€ opastetun kierroksen 
maksamiseen. 
Eli yhteensä n.15€ on hyvä varata mukaan.

Huom! Kokoontuminen museon lipunmyyntipisteellä klo 18:00.

Ennakkoon voi lukea entisöitävästä kohteesta mielenkiintoista taustatietoa: 
https://www.vlmyrsky.fi/entisöinti

18.04 Kolhujen ja painautumien korjaus maalipintaa rikkomatta 
Juha Heiskanen Autoklinikalta tulee Kehäkessalle kertomaan heidän PDR –
korjausmetodistaan (Paintless Dent Repair).
Eli, jos klassikossasi tai käyttöautossasi on kauneusvirhe, ei tilanne suinkaan 
ole toivoton.
Toivotaan, että sääkin on lämmennyt, että päästään talven varastopölyt 
tuulettamaan silmäteristämme.

Aiheeseen voi ennakkoon voi tutustua linkistä: 
https://www.autoklinikka.fi/kolhun-korjaus-maalaamatta/

Britit 
KehäkessallaBritit Kehäkessalla tapahtumat jatkuvat edelleen kuukauden joka 

kolmas torstai klo 18.30 > (ellei ohjelmassa muuta mainita)

Tulevien teemailtojen ohjelmaa:

21.03 Vierailu Ilmailumuseossa, Karhumäentie 12 (Tietotie 3), Vantaa
Odotettavissa mielenkiintoinen ilta, missä oppaan kanssa tutustutaan 
lentokoneiden entisöintiin ja toki myös koneisiin museossa. 
Sisäänpääsy ryhmäläisille 7€/hlö 
Ryhmälle tilattu pullakahvitarjoilu 5,20€/hlö
Lisäksi kolehtina kerätään osallistujilta yhteensä 60€ opastetun kierroksen 
maksamiseen. 
Eli yhteensä n.15€ on hyvä varata mukaan.

Huom! Kokoontuminen museon lipunmyyntipisteellä klo 18:00.

Ennakkoon voi lukea entisöitävästä kohteesta mielenkiintoista taustatietoa: 
https://www.vlmyrsky.fi/entisöinti

18.04 Kolhujen ja painautumien korjaus maalipintaa rikkomatta 
Juha Heiskanen Autoklinikalta tulee Kehäkessalle kertomaan heidän PDR –
korjausmetodistaan (Paintless Dent Repair).
Eli, jos klassikossasi tai käyttöautossasi on kauneusvirhe, ei tilanne suinkaan 
ole toivoton.
Toivotaan, että sääkin on lämmennyt, että päästään talven varastopölyt 
tuulettamaan silmäteristämme.

Aiheeseen voi ennakkoon voi tutustua linkistä: 
https://www.autoklinikka.fi/kolhun-korjaus-maalaamatta/

Britit 
Kehäkessalla

mobilia
Kurvaa Kangasalle -tapahtuma on tältä erää ohi Mobilian osalta - Veho-
niemessä ilta vielä jatkuu. Lämmin kiitos KAIKILLE OSALLISTUNEILLE. 

Kyllä teitä olikin tällä kertaa valtavan paljon! (Y)

elina kytölä jakoi julkaisun.
Palkintoja jaettiin myös 70's Arjen Klassikkojen nimissä. Sekä järjestäjä että ylei-
sö valitsi suosikkinsa. Onnittelut!
70's Arjen Klassikoiden yleisöäänestyksessä parhaaksi valittiin Tiina Jantusen 
Austin Mini Van vm. 1964. Järjestäjän valinta päivän parhaaksi oli Fiat Sport Cou-
pe vm. 1970. Auto kuuluu Hannu Ahoselle vaimoineen. Onnittelut!

elina kytölä jakoi julkaisun.
Tapahtuma on Mobilian osalta ohi tältä päivää. Tässä vielä kuvakavalkadi palki-
tuista ajoneuvoista. Tapahtumassa palkittiin Kurvikkain, Kantikkain ja Vauhdikkain.
Kurvaa Kangasalle -tapahtumassa palkittiin kurvikkain, kantikkain ja vauhdikkain 
ajoneuvo. Vaudikkaimmaksi nimettiin Hannu Kososen Fiat 600 Abarth-replika vm. 
1969. Kantikkaimman titteli meni Moskvitsh 4 D 407:lle vm. 1962. Auton omis-
taja on Olavi Nyberg. Kurvikkaimmaksi (tai muodokkaimmaksi) valittiin Päivi ja 
Markku Talvitien Chrysler 300F vm. 1960, jota ei valitettavasti saatu tällä kertaa 
kuvaan. Onnittelut valituille!

               Hei kaikille!
Ja mukavaa alkanutta vuotta Mommilan Kyläpuodilta.
Heti vuoden alkuun tässä kaikille muistutus ensi kesän tapah-
tumista:
Avaamme vappupäivänä 1.5. ja ne käynnistää perinteiset 
VAPPU AJELUT.
Heti juhannuksen jälkeen tiistaina 25.6. saapuvat jälleen vanhat 
ajoneuvot kylään, eli VANHOJEN AJONEUVOJEN ILTA klo 
17-20. Tervetuloa taas sankoin joukoin tekemään kanssamme 
mukavaa tapahtumaa!
Kaikille kaksipyöräisille tiedoksi, että ensi kesän uutuus on Moto-
Tiistait, eli järjestämme yhdessä paikallisen urheiluseuran voimin 
kokoontumisia niin uusille kuin vanhemmillekin kulkupeleille ja 
niiden ajajille.
Tiedossa on mm. herkkuja täynnä oleva vohvelikahvila.
Lisätietoja tulossa kevään aikana facebook-sivuillemme: 
www.facebook.com/mommilankylapuoti
Terveisin,
MOMMILAN KYLÄPUODIN VÄKI
Kordelinintie 64, Hietoinen
045-6756191
PS. Ennakkoilmottautumiset tapahtumiin eivät ole välttämät-
tömiä, mutta varsinkin Vanhojen Ajoneuvojen Iltaan olisi hienoa 
saada lähempänä arviota seurojenne mukaan tulosta, niin 
osaamme edellisvuosiakin paremmin varustatua myyntipisteisiin 
ja liikennejärjestelyihin.

timo Virtanen · 13. kesäkuuta
Tästä Ahvenanmaan keikasta jo yli neljännes vuosisata

timo Virtanen · 13. kesäkuuta
30 vuotispäiviltä. Nytkö on sitten 60 vuotispäivät tulossa....

matias lindholm On ollu 
varmaan muutama mini 
paikalla tossa miitissä
timo Virtanen Tuon 
tapahtuman jälkeen on 
kaikki seuraavat tuntuneet 
hyvin latteilta/vaatimat-
tomilta
tero Grönfors Höpöhöpö, 
40v kinkereilläkin oli 
melko monta Miniä. Olisko 
ollut n 17000, mikäli 
muisti ei täysin petä.
timo Virtanen 20 000 oli 
muistaakseni 1989. Mutta 
ei se Minien määrä, vaan 
se romu/osatori. Ja pääs-
tiinhän seuraan päiväksi 
varikolle kilvanajoakin. 
Mika Häkkinen ja Salo ajoi 
silloin mikamika sarjaa ja 
useampia minilähtöjä
Päivi laakso Unkari oli mahtava paikka, Saksassa on ollu kivaa aina, Belgia oli hyvä
timo Virtanen 1989
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osakilpailut

5.5.2019 klo 13.00
Koppa Cupin 1. osakilpailu
5.5. Classic Motorshow 2019 / Rans-
kalainen Avenue (osasto A1), Lahden 
messukeskus, Lahti.

18.5.2019 klo 13.00
Koppa Cupin 2. osakilpailu.
Ranskalainen Visiitti, Tykkimäki, Kouvola.

Venttiilikoppakilpailuissa ajetaan auton 
venttiilikopista tehdyillä kilpa-autoilla. Min-
kä tahansa auton venttiilikoppa voi olla 
kilpa-autona, paitsi eivät nykyaikaiset, 
muoviset sellaiset.

Yksinkertaisimmillaan venttiilikoppaan 
ruuvataan pyörät, ja ei kun kilpailemaan. 
Kilpureissa ei saa olla minkäänlaista voi-
malaitetta. Monet ovat rakentaneet kilpu-
rin vanhempien ja lasten yhteistyönä.

Autoilla ajetaan parilähtöinä alamäkeen 
painovoimaa hyväksi käyttäen. Kilpurit lä-
hettää matkaan yhtäaikaa tehtävään val-
tuutettu lähettäjä avaamalla lähtöportin.

Se auto, joka ensinnä ylittää maaliviivan, 
on voittaja. Auto, jolla on eniten voitettuja 
lähtöjä, on koko kilpailun voittaja.

Kilpa-autojen rakentelusäännöt ovat 
väljät, joka mahdollistaa hyvinkin erilaisten 
teknisten ratkaisujen käytön.

Kilparatana voi olla vaikkapa asfaltti-
pintainen mäki. Useimmiten käytetään 
kuitenkin tarkoitusta varten rakennettua 
kilparataa. Rata on kalteva, alkupäästään 
noin puolentoista metrin korkeudella ja sii-
nä on lähtöportit molemmille kilpa-autoille. 
Radan pituus on vapaa, käytännössä noin 
neljä metriä.

Vaikka kilpailu käydään tosissaan, ol-
laan kuitenkin leikkisissä tunnelmissa.

Venttiilikoppakisat sopivat loistavasti 
autotapahtumien ohjelmanumeroiksi. Ta-
pahtumien yleisö on erittäin kiinnostunut 

kisoista. Lisäksi Koppa Cupissa on kaikil-
la mahdollisuus kokeilla kilpailemista ker-
holaisten koppakilpureilla. Kokeilijoita on 
kaikista ikäryhmistä ja hauskuus on taattu!

Venttiilikoppakisat ovat erittäin suosit-
tuja maailmalla, jossa niitä on harrastet-
tu jo kymmeniä vuosia. Suomessa niitä 
harrastetaan toistaiseksi melko pienellä 
joukolla. Ranskalaisten ajoneuvojen har-
rastajakerhot ovat aloittaneet yhteistyön 
saattaakseen venttiilikoppakisat parem-
min tunnetuiksi ja saadakseen lajille lisää 
harrastajia. Kerhot ovat aktiivisesti järjes-
tämässä omaa venttiilikoppakilpasarjaa 
nimeltään Koppa Cup. Ensimmäinen Cup 
ajettiin 2018. Cupissa järjestetään neljä 
osakilpailua kaudella 2019. Myös ranska-
laiskerhojen ulkopuolisia venttiilikoppaki-
sa-harrastajia houkutellaan osallistumaan 
ja meiltä mennään mukaan heidän kil-
pailuihinsa. Olemme Koppa Cupin kil-
pailuissa luoneet oikean autokilpailun ja 
yleisötapahtuman tunnelmaa kuulutuksi-
neen ja palkintojen jakoineen. Kehitämme 
kilpailuja jatkuvasti yhä enemmän yleisöä 
kiinnostavaan suuntaan.

Koppa Cupin järjestäjät pyrkivät hyväk-
syttämään venttiilikoppakisoille valtakun-
nalliset säännöt, jotta kaikki harrastajat 
voisivat osallistua toistensa kilpailuihin il-
man suuria muutoksia kilpureihin. Tällä 
hetkellä harmonisointi on tehty MG Car 
Club Finlandin ja Mini Club Flying Finnsin 
kanssa.

Teksti: Matti Kivi

KoppaCupin johdossa tällä hetkellä
Jesse Alamattila (oikealla)

ViRalliset sÄÄnnöt 
koPPa CuP 2019

säännöt koskien autoja:
Ei ylimääräisiä voimanlähteitä.
Venttiilikopan tulee olla metallia.
Auto ei saa olla kuin 40mm pitempi kuin 
itse venttiilikoppa.
Pyörä ei saa olla yli 155mm halkaisijaltaan.
Auton maksimileveys 250mm
Auton suurin sallittu paino on 3600g.

säännöt koskien rataa:
Rata voi olla erityisesti kilpailuja varten ra-
kennettu kaltevan ja kaltevan osan jälkei-
sen riittävän tasaisen alueen muodostama 
kilpailun järjestäjän määrittämä kokonai-
suus.
Rata voi myös olla sopivassa loivassa mä-
essä. Epätasainen pinta päällystetään tar-
vittaessa sopivalla sileällä materiaalilla. 
Rata merkitään jollakin sopivalla tavalla.

säännöt koskien kilpailun kulkua:
Kilpailun järjestäjä määrittää rata-alueen 
koon.
Mikä tahansa auton osa ensinnä ylittää 
maaliviivan ratkaisee voittajan.
Rata-alueelta ulos ajautunut ajokin lähtö 
hylätään.
Mikäli kumpikaan ei pääse maaliin asti, pi-
simmälle päässyt on voittaja. Kilpakump-
panin radalle eksymisestä ei rangaista.
Kontaktit sallitaan.
Kilpailun tuomari voi määrätä uusintalähdön.
Tasapelin jälkeen ajetaan uusintalähtö.
Kilpailu käydään kaksinkamppailuina 
Drag Race -kiihdytysautojen eliminaatto-
rikaaviota soveltaen. Mikäli osallistuvien 
autojen määrä on suuri, voidaan ajaa al-
kukarsinnat ennen eliminaattorilähtöjä.
Voittavat autot jatkavat eliminaattorikaa-
viossa. Pyritään 8,16, 32 jne auton kaa-
vioon, jolloin ei tule soololähtöjä. Mikäli 
osallistuvia kilpureita on kovin vähän, voi-
daan ajajakokouksessa sopia, että kaikki 
kilpailevat kaikkia vastaan.

Eniten voittoja ajanut on voittaja. Tasapis-
teissä uusintalähtö tai -lähtöjä.

Ilmoittautuminen:
www.koppacup.fi/ilmoittaudu-kisaan/
Ilmoitetaan omistaja, auton nimi, kuljettaja 
ja kerho. Pisteet lasketaan autolle ja kul-
jettajalle. Omistaja / auto-yhdistelmä pal-
kitaan.

Katsastuksessa varmistetaan auton sään-
töjenmukaisuus. Sääntöjenvastainen auto 
ei voi osallistua kilpailuun. Voittaja-autot 
tarkastusmitataan.

10.8.2019 klo 13.00
Koppa Cupin 3. osakilpailu.
Panhard kerhon tapahtuma alkaa jo ai-
emmin. Viialassa Panhard Garagella. 
Tehtaankatu 5, 37830 Akaa (Viialan van-
ha vaneritehdas).

5.10. klo 13:00
Koppa Cup 4. osakilpailu.
Kossun Paja, Pyhäntaantie 261, 15460 
Nastola. Tien nro 140 varrella Lahden ja 
Vierumäen välillä n. 14 km Lahdesta.

Koppa
  Cup
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k u i n k a  k e R H ot u ot t e i D e n  m Y Y n t i  to i m i i ?
Tilaukset kerhotavaravastaava Erkki Mätölle ensisijaisesti sähköpostitse osoit-
teeseen kerhomateriaali@mcff.net tai puhelimitse numerosta 044 283 4430. 
Lisätietoja tuotteista annetaan mielellään! Toimitus tuotteille yleensä postitse 
tilauksen maksamisen jälkeen. Myös nouto Lappeenrannasta onnistuu. Tuot-
teita otetaan myyntiin myös kesäkokoontumisiin. Svetareiden kohdalla ilmoita 
koko ja väri meille ennen kesäkokoontumista niin saat tuotteen varmasti sovi-
tettavaksi, sillä svetareita ei kuljeteta mukana koska ne vievät niin paljon tilaa.

Ystävällisin terveisin, Erkki ja Marja Mättö

mcff
kerhotavarat

HEIJASTIN • REFLECTOR 5 €
PINSSI • BADGE 4 €
KANGASMERKKI • PATCH 4 €

KALENTERI • CALENDAR 3 € MASKIMERKKI • GRILL BADGE  30 €

TARRAT • STICKERS   1 € KYLMÄLAUKKU @THERMO BAG 20 €

T-paita • T-Shirt 5 €
Musta, valkoinen, luonnonvalkoinen,  
punainen, harmaa, turkoosinsininen 
petroolinsininen, tumman sininen, fuksia, ome-
nanvihreä, punainen

T-paita • T-Shirt  Lady-fit 5 €
Vaaleanpunainen, vaaleansininen,  
vaaleanruskea

SVETARI • SWEATER 10 €

PITKÄHIHAINEN PAITA  10 €
LONG SLEEWE SHIRT
Harmaa, musta, punainen,  

m u u ta  H u o m i o i taVa a :

– Fleecet myydään tilaustavarana ja niiden toimitusaika saattaa venyä. 
Ilmoita etukäteen kiinnostuksestasi, niin yritetään saada sovituskappa-
leita mukaan tapahtumiin.

– Pitkähihaisia paitoja ja svetareita ei kuljeteta mukana, mutta niitä voi 
pyytää otettavaksi mukaan tapahtumiin. Pyyntö ei tarkoita ostopakkoa, 
vaan kiinnostuneet pääsevät sovittelemaan.

– Joitain tuotteita on rajoitetusti.

TARVIKE ja VARAOSA
Peltorinteentie 14,  31760 URJALA

varaosa.myynti@gmail.com 044-555 1318
03-546 6170

MININ VARAOSATMININ VARAOSAT

Avoinna
Ark. 9-17
La. 9-13

sadetakin hankintaa ei toteuteta!
Valitettavasti tilausmyyntinä suunniteltua sadetakin 
hankintaa ei toteuteta.

Tilauksia ei tullut tarpeeksi jotta takin hinta olisi ollut 
se mitä ajateltiin. Clubille olisi myös jäänyt myyntiin lii-
an suuri määrä takkeja.

Asiaan voidaan palata mikäli tarjolle tulee joskus 
 tilaus määriltään parempi vaihtoehto.

Hyviä vaihtoehtoideoita voi ehdottaa hallitukselle tai 
kerhotavaramyyntiin.

Terv. Erkki

t- Pa i to J e n  P o i s to m Y Y n t i !
Kaikki myynnissä olevat t-paidat myydään loppuun 5 euron kappalehintaan!

Osallistu nyt varastontyhjennystalkoisiin sillä varastoa täytetään uudella 
painomenetelmällä tehdyillä paidoilla!

Uusi painomenetelmä ja uudet paidat tilataan jos ja kun vanha varasto 
saadaan tyhjäksi.

Kaikista väreistä ei ole saatavilla kaikkia kokoja. Parhaiten selviää kysymällä 
löytyykö mieleisestä väristä sopivaa kokoa. Myös lasten kokoja löytyy!

VÄReJÄ löYtYY seuRaaVasti:
• Musta
• Valkoinen
• Luonnonvalkoinen (vain lasten kokoja)
• Harmaa
• Turkoosinsininen
• Petroolinsininen
• Tummansininen
• Fuksia (vain lasten kokoja)
• Omenanvihreä (vain lasten kokoja)
• Punainen
• Ns. Lady fit-malli joka kapeampi ja lyhyempi ja v-kaula-aukolla: värei-

nä vaaleanpunainen, vaaleansininen ja vaaleanruskea

• 35-v juhlapaita sininen paita jossa valkoiset hihansuut ja kaula-aukko

LIPPIS • CAP 13 €
PIPO • BEANIE 15 €

BANDANA • BANDANA 5 €

PARKKIKIEKKO  5 €
PARKING DISK

SATEENVARJO • UMBRELLA 13,50 €

m u u t  t u ot t e e t
SADETAKKI (TILAUSTUOTE) • RAIN COAT (AVAILABLE ON ORDER) 25,50 €
• ”PERKELE”-SPECIAL EDITION 30€

ENSIAPUPAKKAUS • FIRST AID KIT 5 €



tapahtuma-
kalenteri

mcff
paikallisjaostot

✔ 13. 4. 2019 klo 13:00
Kevätyleiskokous, Kaisankoti / Espoon Automuseo, Espoo
Katso sivu 31.

✔ 4. – 5. 5. 2019
Classic Motorshow, Lahden messukeskus.
Katso alla.

✔ 18. 5. 2019 klo 11:00
Kesän Avajaisajelu, Mobilia

✔ 25. 6. 2019 klo 17:00-20:00
Mommilan Kyläpuoti. Vanhojen Ajoneuvojen ilta.
Katso sivu 27.

 5. – 7. 7. 2019
Kesäkokoontuminen, Kouvola, Tykkimäki
Katso sivu 30.

 4. 8. 2019
Forssan Pick-Nick

 8.–12.8. 2019
IMM 2019, Bristol, UK

 11. 8. 2019
Britit Kohtaavat, Tammelan Mustialassa järjestäjänä Rover Ystävät

 31. 8. 2019
Kulman-Pentin Piknikki, Urjala

 14. 9. 2019
Ratapäivä Ahvenistolla
sen jälkeen sauna illanvietto Aulangon rantahuvilalla

 Kesän päättäjäisajelu

 Syysyleiskokous, Turku

 Pikkujoulut

mini CluB FlYinG Finns PaikallisJaostot  kokoontuVat:

etelä-karjalan ministit
Kokoontuu kerran kuukaudessa. Paikka ja aika sovitaan 
edellisessä kokoontumisessa. Kun haluat mukaan, ota 
yhteyttä. Tervetuloa!
Lisätietoja: Torsten ”Topi” Mättö, puh. 050 539 3078

Forssa team
Forssa Teamin “kerhoillat” ovat seuraavasti:
Joka kuukauden ensimmäinen sunnuntai klo 15:00
– Parittomina kuukausina kokoonnutaan Tarvike ja Varaosa, 
Peltorinteentie 14, 31760 Urjala.
– Parillisina kuukaisina kokoonnutaan ABC-huoltoasema 
Forssan Autokeitaalla.
Lisätietoja: Timo Salminen, puh. 050 5711 445

keski-suomi team
Keskisuomen ministit ovat nukkuneet viimevuodet! Nyt aloitamme aktiivisemmin 
toimimaan,kokoonnumme Palokan ABC:lle joka kuun viimeinen tiistai alkaen 31.7.2018
Lisätietoja: Tapio Oksanen, puh. 040 736 2416, s-posti: tapio.oksanen@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/groups/1574985846100104/?fref=ts

lahden tienoon ministit
Lahden ja lähialueen Ministit kokoontuvat joka kuukauden viimeinen 
keskiviikko Kariston Nesteellä. kesäaikana, toukokuu – syyskuu 
kokoonnutaan Suomen Moottoripyörämuseossa, ace Corner kahvi-
lassa, Veistämönkatu 1.
Lisätietoja: Esa Ignatius, puh. 040 515 8405, esa.ignatius@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/groups/lahdenseudunministit/

lakeuren ministerit
Seinäjoen alueen ministeillä ei ole vielä sovittua tapaamisaikaa ja paikkaa. Ota yhteyttä!
Lisätietoja: Marjo Hanhikoski, puh. 040 5185 480, marjo.hanhikoski@netikka.fi
 Jukka Hanhikoski, puh. 044 5654 026, jukka.hanhikoski@netikka.fi
Facebook: www.facebook.com/groups/seinajoenministerit/

Pirkanmaan team
Pirkanmaan Team kokoontuu joka kuukauden ensimmäinen tiistai klo 18:00 Pirkanhovissa.
Kesäkokoontumiset 1.5. alkaen klo 18:00 Vehoniemen Automuseolla!
Lisätietoja: Tiina Jantunen, puh. 040 519 3657

Rauman tienoon ministit
Rauman ministit kokoontuvat joka kuun 1. keskiviikko Merijakamon parkkipaikalla klo 19. 
Kokoontumispäivät 3.4, 1.5, 5.6, 3.7, 7.8, 4.9.
Lisätietoja: Janne Sallaa, puh.040 354 0770, Harri Pettersson, puh. 040 572 5979

turku team
Kokoontuu joka kuukauden ensimmäinen torstai klo 18:00 ABC Auran-
laaksossa, Kaarinantie 702, 20540 Turku.
Lisätietoja: Tero Grönfors, puh. 0400 947 655
Facebook: www.facebook.com/MiniClubFlyingFinnsTurkuTeam

team uusimaa
Helsinki Team kokoontuu joka kuukauden ensimmäinen tiistai klo 18:00 
Koivuhaan Nesteellä.
Lisätietoja: Vesku Tenhunen, puh. 0400 503 619
Facebook: Mini Club Flying Finns Team Helsinki
www.facebook.com/groups/1642676705948026/?fref=ts

Palautus:
Jarno Jussila, Valimontie 80, 37960 Akaa

TEAM UUSIMAA
MCFF

MINI

HUOM! LÄNSI UUDENMAAN MINISTIT
Lohjan porukka on kokeillut omaa kokoontumista Läntiselle Uudelle maalle.
Kokoontumiset jatkuvat joka kuukauden viimeinen torstai, alkaen 25.4. 2019 
Hiidenpir tillä Turuntien (tie 110) varrella, Hiidenveden äärellä.
Harkinnassa myöhemmin oma paikallisjaosto mikäli halukkaita riittää?

Huom! ilmoitathan muutoksista toimitukselle! lehti@mcff.fi
Jos tiimilläsi on olemassa esimerkiksi omat Facebook-sivut tai oma logo,  
ota yhteyttä toimitukseen, niin lisätään tieto jaostosi yhteystietoihin.

Britit Kehäkessalla tapahtumat jatkuvat edelleen kuukauden joka 
kolmas torstai klo 18.30 > (ellei ohjelmassa muuta mainita)

Tulevien teemailtojen ohjelmaa:

21.03 Vierailu Ilmailumuseossa, Karhumäentie 12 (Tietotie 3), Vantaa
Odotettavissa mielenkiintoinen ilta, missä oppaan kanssa tutustutaan 
lentokoneiden entisöintiin ja toki myös koneisiin museossa. 
Sisäänpääsy ryhmäläisille 7€/hlö 
Ryhmälle tilattu pullakahvitarjoilu 5,20€/hlö
Lisäksi kolehtina kerätään osallistujilta yhteensä 60€ opastetun kierroksen 
maksamiseen. 
Eli yhteensä n.15€ on hyvä varata mukaan.

Huom! Kokoontuminen museon lipunmyyntipisteellä klo 18:00.

Ennakkoon voi lukea entisöitävästä kohteesta mielenkiintoista taustatietoa: 
https://www.vlmyrsky.fi/entisöinti

18.04 Kolhujen ja painautumien korjaus maalipintaa rikkomatta 
Juha Heiskanen Autoklinikalta tulee Kehäkessalle kertomaan heidän PDR –
korjausmetodistaan (Paintless Dent Repair).
Eli, jos klassikossasi tai käyttöautossasi on kauneusvirhe, ei tilanne suinkaan 
ole toivoton.
Toivotaan, että sääkin on lämmennyt, että päästään talven varastopölyt 
tuulettamaan silmäteristämme.

Aiheeseen voi ennakkoon voi tutustua linkistä: 
https://www.autoklinikka.fi/kolhun-korjaus-maalaamatta/

Britit 
Kehäkessalla
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